株式会社 融融融融 創創創創 国国国国 際際際際     〒〒〒〒104-0033東京都中央区新川東京都中央区新川東京都中央区新川東京都中央区新川 1-22-12 ニッテイビルニッテイビルニッテイビルニッテイビル 802

                  YUSO Kokusai Co., Ltd.    Room802., 8/F Nittei BLD 1-22-12, Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo104-0033

104104104104----0061   0061   0061   0061       TEL: 03-3553-0881 FAX: 03-3553-0882 E-Mail: info-a@yuso-kokusai.com URL: http://www.yuso-kokusai.com

平成 22年 11 月 22日

航空貨物代理店 各位

株式会社 融創国際

外枠だけの車体・自動車部品等輸送時の AWB 表記について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、CA 社ではエンジン、バッテリーなどを搭載していない外枠だけの車体や自動車部品は、非危険物として受託してお

りますが、梱包の外側からは危険性物品を一切含んでいないと識別することが難しい場合がございます。

従いまして、危険物には分類されない外枠だけの車体や自動車部品を輸送される場合は、航空運送状に非危険物である旨

を明記して頂きたくお願い申し上げます。

詳細は以下のとおりです。何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

適 用 日 ： 即 日

対   象 ： 危険物には分類されない外枠だけの車体や自動車部品

(CAR、AUTOMOBILES、AUTOMOBILE PARTS、MORTORCYCLE) 等

AWB 表記 ： 航空運送状（Air Waybill）の物品及び物質の記述欄に

“Not Restricted” という文言を必ず記入してください。

ご不明な点は、弊社までお問い合わせください。

以上